OEVOLVIDO AO AUTOR

L

PROTOCOLO NT 6337/2016

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

AUTOR DA PROPOSIÇÃO JOSÉ EMÍDIO DA ROCHA

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6337
Protocolado em 22/03/2016.

Respondido em 22/03/2016.

Ofício CM ° 000/2016.

Pnqi^o Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d^2/03/2016.
v.

Prkii^o Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RETIRADO DE PAUTA

Sala das Sessões, em 22/03/2016.

Pre^i^te da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CAmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310- Fax-OXX-28-3547-1201

✓<nf. C0/v>v
excelentíssimo senhor presidente d/í$&amara Ivp

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO^Nl©ííÍ;<;^ ^
ICIPAL DE

o

o

o
t.t Santo

O Vereador abaixo-assinado, no uso de su^
o plenário, REQUER, que seja encaminhado at^
seguinte;

IO. Sr. Prefeito Municip

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providência no sentido que a administração pública municipal por
meio da Secretaria de Educação e da Secretaria de Saúde, faça reforma em todas
as Escolas do Município, em todos os Postos de Saúde e no Hospital Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que as escolas, postos e
hospital precisam de reforma para melhor atender a grande demanda de alunos e
pacientes.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo Sr

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES
em 22 de março de 2016.

y

JPSE EMIDIO DA ROCHA
Vereador